BAA

                       О ПЕРЕМЕНЕ ЮРИСДИКЦИИ
                  ТИРАСПОЛЬСКОЙ АВТОКОЛОННЫ N 2809

                                УКАЗ

                            ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                        26 сентября 1991 г.

                            (САМР 91-02)

     Руководствуясь постановлением Верховного Совета Приднестровской
Молдавской  ССР  от  30. 07. 1991  года N 53  "О  порядке оформления
перемены    юрисдикции    предприятия   (объединения),   учреждений,
организаций республиканского и местного подчинения, расположенных на
территории  Приднестровской  Молдавской  ССР"  и  учитывая обращение
трудового коллектива Тираспольской автоколонны N 2809, постановляю:
     1.   Принять  под  юрисдикцию  Приднестровской  Молдавской  ССР
Тираспольскую  автоколонну  N  2809  и подчинить ее Республиканскому
Управлению транспорта и дорог Приднестровской Молдавской ССР.
     2.  Начальнику  Республиканского  Управления транспорта и дорог
Приднестровской     Молдавской     ССР    переназначить    директора
Тираспольской автоколонны N 2809 в срок до 15. 10. 1991 года.
     3.  Выписку  из  данного  Указа  направить  для  уведомления  в
министерство транспорта и дорожного хозяйства Республики Молдова.

И.О.ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ ССР                            А.МАНОЙЛОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ
Проверено на аутентичность: Казакова М. М., ст. техник, тел: 5-20-17
ГП ГВЦ